
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
18.05.2021 Київ № 833

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України
від 06.01.2021 № 5
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2021 році (із змінами)»

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), таку зміну:

1) доповнити позицією:
Окреме майно Державної

установи
«Південна виправна колонія 

(№ 51)» у складі:

(10300001) КПП (літера 1 Є) 
(заг. пл. 6,4 кв. м) 

(10300003) Гуртожиток 
(літера 23) (заг. пл. 888,2 кв. 

м)
(10300002) Адмінбудівля 

(літера Ж,Ш) (заг. пл. 1304,5 
кв. м)

(10300004) Баня (літера 2Д) 
(заг. пл. 824,1 кв. м)

(10300005) їдальня (літера 
Є) (заг. пл. 1437,5 кв. м)

(10300007) Цех (літера 2Е) 
(заг. пл. 130,6 кв. м)

(10300008) ДІЗО (літера А) 
(заг. пл. 265,3 кв. м)

(10300010)Овочесховище 
(літера П) (заг. пл. 1381,5 кв. 

м)
(10300011) Г уртожиток 

(літера 2Г) (заг. пл. 589,1 кв. 
м)

(10300013) Флігер (літера 3) 
(заг. пл. 231,6 кв. м)

(10300014) Гуртожиток 
(літера 2А) (заг. пл. 2991,5

Одеська
м. Одеса,

вул. Люстдорфська 
дорога, 9

Державна установа 
«Південна виправна 

колонія (№  51)»
код за ЄДРПОУ 

08564133

Регіональне 
відділення Фонду по

Одеській та

Миколаївській
областях



2
(літера 2А) (заг. пл. 2991,5 

кв. м)
(10300015) Гуртожиток 

(літера 21) (заг. пл. 833,9 кв. 
м)

(10300009) Вольєр (літера 
ІД) (заг. пл. 17,8 кв. м)

(10300021) Резервуар для 
води (літера №10) 150 куб. м

(10300022) Замощення 
(літера III-V1) (заг. пл. 

23399,64кв. м)
(10300024) Охоронна вежа 
(літера ЇЙ) (заг. пл. 16,6 кв. 

м)
(10300026) Огорожа (літера 

1-7) (937,0 пог. м)
(10300027) Охоронна вежа 
(літера 2К) (заг. пл. 21,9 кв.

м)
(10300028) Охоронна вежа 

(літера 1И) (заг. пл. 2,2 кв. м)
(10300047) Внутрішня 

мережа зв'язку (235 пог. м)
(10300023) Охоронна вежа 

(літера II) (заг. пл. 8,3 кв .м) 
(10300006) Будівля ПТУ 

(літера 1Б) (заг. пл. 692,6 кв. 
м)

(10300016) Будівля 
довготривалих побачень 

(літера Б) (заг. пл. 568,5 кв. 
м)

(10300029) Охоронна вежа 
(літера 2Ж) (заг. пл. 5,2 кв

.м )

(101300049) Допоміжна 
будівля (літера 1Г) (заг. пл.

11.2 кв. м)
(101300050) Основне (літера 

1Е) (заг. пл. 39 кв. м)
(101300052) Майстерня 

(літера 1В) (заг. пл. 135,5 кв. 
м)

(101300053) Будівля охорони 
(літера ЇЖ) (заг. пл. 161,1 кв.

м)
(101300054) Основне (літера 

13) (заг. пл. 25,9 кв. м)
(101300055) Пожежне депо 

(літера В) (заг. пл. 74,1 кв. м)
(101300059) Допоміжна 

будівля (літера ІЯ) (заг. пл.
15.3 кв. м)

(101300060) Альтанка 
(літера ПО) (заг. пл. 2,1 кв.

м)
(101300061) Навіс (літера 

1Ш)
(101300062) Основне (літера 

ї) (заг. пл. 1143,8 кв .м)
(101300063) Допоміжна 

будівля (літера 1Щ) (заг. пл. 
5,2 кв. м)

(101300064) Туалет (літера



з
2Є) (заг. пп. 2,5 кв. м)

(101300066) Навіс (літера 2Ї)
(101300067) Допоміжна 

будівля (літера 1Л) (заг. пл.
5,8 кв. м)

(101300068) Навіс (літера
1К)

(101300069) Сарай (літера 
2В) (заг. пл. 6,2 кв. м)

(101300070) Навіс (літера
2Б)

(101300071) Навіс (літера 
14)

(101300072) Допоміжна 
будівля (літера 1Ф) (заг. пл.

4,5 кв. м)
(101300073) Навіс (літера

1У)
(101300075) Теплиця (літера 

Ї Х )
(101300076) Теплиця (літера

Щ)
(10300019) Майстерня 

(літера X) (заг. пл. 58,3 кв. м) 
(10300017) Механічна 

майстерня (літера І) (заг. пл. 
5106,9 кв.м.)

(10300014) Склад (літера Ч) 
(заг. пл. 540,8 кв. м) 

(10300001)
Основне/Адмінбудівля 

(літера 1 А) (заг. пл. 2003,6 
кв. м)

(10300009) Склад (літера Я) 
(заг. пл. 546,8 кв. м)

(10300005) Вагова (літера Т) 
(заг. пл. 4,6 кв. м) 

(10300004) Основне (літера 
Ф) (заг. пл. 1286,7 кв. м)
(10300007) Ваги (літера 

№ 14)
(10300003) Цех (літера У) 

(заг. пл. 3014,8 кв. м)
(10300010) Гараж (літера Ц) 

(заг. пл. 52,3 кв. м)
(10300102) Дороги в'їзні (заг. 

пл. 350 кв. м)
(10300103) Басейн для збору 

води (літера №13) (заг. пл.
20 кв. м)

(10300013) Склад (літера Р) 
(заг. пл. 548.6 кв. м)

( 10300021) Навіс (літера 1Р) 
(заг. пл. 54,9 кв. м)

(10300024) Навіс (літера 1С) 
(заг. пл. 39,1 кв. м)

(10300025) Склад (літера Е)
(заг. пл. 189,4 кв. м)

(10300008) Цех (літера Г) 
(заг. пл. 668,4 кв. м)

(10300016) Басейн для збору 
води (літера №11) (заг. пл. 

24 кв. м)
(10301606) Допоміжна 

будівля (літера 1Н) (заг. пл.



4
1,8 кв. м)

(10301605) Основне (літера 
Щ ) (заг. пл. 101,3 кв. м)

(10300022) Гараж (літера 1Т) 
(заг. пл. 76,7 кв. м)

(10300026) Цех (літера Д) 
(заг. пл. 245,7 кв. м)

(10300023) Склад (літера Ю) 
(заг. пл. 93,3 кв. м)

(10300018) Допоміжна 
будівля (літера 1П) (заг.

пл.83,4 кв. м) 
(10300011) Навіс вагової 

(літера ЇМ) (заг. пл. 73,8 кв. 
м)

(10300006) Ємність (літера 
№12) (заг. пл. 2,5 кв. м)
(10300020) Літній душ 

(літера 10) (заг. пл. 1 кв. м)

2. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2021 році, змінених цим наказом, для оприлюднення на 
офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 
державного органу приватизації.


